

روزنه

آیا اصولگرایان انتخابات را کلید زده‌اند؟

گمانه‌زنی‌ها درباره ورود «جمن» به فاز انتخابات

● **شرق:** آیا جمن‌ا وارد فاز انتخابات شده است؟ درحالی‌که هنوز یک‌سال‌ونیم تا انتخابات مجلس یازدهم باقی است، اما برخی اخبار حاکی از آغاز فعالیت‌های انتخاباتی در جریان اصولگرایی است. اگرچه خودشان آن را تکذیب می‌کنند. دیروز محمد حسینی، سخنگوی جمن‌ا با همان جبهه مردمی نیروهای انقلاب، به ایستنا گفت: ما هنوز نه ستادی تشکیل داده‌ایم و نه جلسه‌ای درباره انتخابات داشته‌ایم؛ چراکه این اقدام را زودهنگام می‌دانیم، اما ممکن است که در شهرستان‌ها اقداماتی از سوی دفاتر ما انجام شده باشد. او با اشاره به اینکه جلسه تخصصی دبیران کمیته‌های اقتار جمن‌ا هر دو هفته یک‌بار برگزار می‌شود، گفته است: آنجا بحث‌های روز و مشکلات جاری کشور مطرح می‌شود و دیدگاه‌های اعضا بیان شده و مشخص می‌شود که باید چه تصمیماتی در شرایط فعلی گرفته شود. قرار بر این است که در چند هفته آینده جلسه‌ای با محوریت اعضای کمیته‌های اقتار درباره مسائل اقتصادی انجام دهیم و راهکارهایی را برای برون‌رفت از مشکلات فعلی مطرح و به دولت ارائه کنیم. در شهرستان‌ها هم جلسات مختلفی برگزار می‌شود و در این سطح در پی آن هستیم که دفاتر ما در شهرستان‌ها اعضای خود را تکمیل کنند تا برای برگزاری مجمع ملی و انتخاب اعضای جدید جلسه شورای مرکزی در آن مهلت سه‌ماهه آخر سال انجام خواهد شد، آمادگی لازم را پیدا کنند.

چندی پیش هم هفته‌نامه «ملت» متعلق به اصولگرایان، خبر از آغاز جلسات انتخاباتی اصولگرایان با محوریت ابراهیم رئیسی داد و نوشت: «سیدابراهیم رئیسی، تولیت آستان قدس رضوی، جلسات انتخاباتی را با موضوع مجلس کلید زده است. سیدابراهیم رئیسی جلسات سیاسی مهمی را در تهران برگزار کرده است. بنابر این گزارش، در این جلسات که با موضوع انتخابات مجلس برگزار شده، برخی شخصیت‌های اصولگرا حضور داشتند. گفتنی است این جلسات را چند ماهی است که رئیسی تشکیل می‌دهد و در برخی جلسات هم محمدباقر قالیباف حضور داشته. همچنین سعید جلیلی که از نظر گفتمان با رئیسی اشتراک‌هایی دارد، در برخی از این جلسات شرکت کرده است. از محسن رضایی، حدادعادل، ذوالقدر و رحیمیان به‌عنوان دیگر نفرات شرکت‌کننده در جلسات نام برده می‌شود. محور این جلسات اتلاف در انتخابات مجلس سال ۹۸ است.»

اگرچه این خبر بعد از سوی زاکانی تکذیب شد، نماینده تهران در مجلس نهم در گفت‌وگو با فارس، گفت: «اصل برگزاری نشست فعالان جریان اصولگرا با حضور حجت‌الاسلام رئیسی صحیح است و جزء وظایف کسانی است که نسبت به انقلاب و مردم احساس مسئولیت می‌کنند، اما اینکه در این نشست‌ها بحث انتخابات آینده مطرح می‌شود نادرست است. موضوعات نشست‌های فعالان اصولگرا که با حضور آقای رئیسی برگزار می‌شود، شرایط امروز کشور و وظایفی است که مسئولان باید در قبال مشکلات معیشتی مردم انجام دهند. ما تاکنون در جلسات حرف انتخاباتی زده‌ایم و آنچه از سوی برخی دراین‌باره مطرح می‌شود، نادرست است.»

باین‌حال سخنگوی جمن‌ا ارتباط مستمر جبهه مردمی نیروهای انقلاب با ابراهیم رئیسی را تکذیب نکرده و گفته که تا تولیت آستان قدس در ارتباطند. رئیسی نامزد نهایی جمن‌ا برای انتخابات ۹۶ بود که توانست اکثر آرا را از آن خود کند و ریاست جمهوری را به حسن روحانی واگذار کرد. جمن‌ا متشکل از جمعی از اصولگرایان و احزاب متعلق به این جریان بود که یک‌باره چند ماه مانده به آغاز فعالیت‌های انتخاباتی سال ۹۶ سر برآورد. خودشان مدعی بودند که جمن‌ا قرار است تبدیل به یک شبه‌ارلمان اصولگرایی شود، اما موفق نشد. همان زمان هم قندهارهای زیادی از درون جریان اصولگرایی به شکله این جبهه، نحوه انتخاب اعضای شورای مرکزی و تصمیمات آن وجود داشت. بعد از انتخابات هم تقریبا جمن‌ا به کما رفت و خبری از فعالیت‌های این شبه‌پارلمان نبود. بسیاری از چهره‌های اصولگرا معتقد بودند جمن‌ا برای ادامه حیات نیاز به تغییروتحولات اساسی دارد. حسین کنعانی‌مقدم، فعال سیاسی اصولگرا، در انتقاد از فعالیت مجدد جمن‌ا گفته بود: «اگر قرار باشد جمن‌ا مجددا فعال شود، قطعا همین ترکیب را خواهد داشت، اما به نظر می‌رسد مسئله انتخابات خیلی زود مطرح شده است و الان اولویت کشور و جناح‌های سیاسی نباید انتخابات مجلس باشد. به عقیده من برگزاری این جلسات در وضعیت فعلی لزومی ندارد و بهتر است آقایان به فکر حل مشکلات مردم باشند».
باین‌حال محمد حسینی اول تیرماه درباره آخرین تحولات جمن‌ا گفته بود: «تاکنون هیئت مؤسس نیمی از استان‌ها نهایی شده که مقرر شد اعضای ۱۰ نفره این استان‌ها به مراکز ابلاغ شود و بر اساس گزارش نمایندگان ارغامی جمن‌ا به استان‌ها، در چند هفته آینده هیئت مؤسس بقیه استان‌ها نیز نهایی و ابلاغ شود تا این هیئت‌ها بتوانند در فرصت مناسب نسبت به ساماندهی مجامع و شوراهای شهرستانی و استانی اقدام کنند. دبیران کمیته‌های تخصصی اقتشار هر دو هفته یک‌بار جلسات منظم دارند و به‌تدریج در حال تدوین مسئولان قشر خود در استان‌ها و شهرستان‌ها هستند.»

politics@sharghdaily.ir

ایستنا: رئیس‌جمهوری روز گذشته در جلسه هیئت‌دولت گفت: «ملت ایران از ابتدا در مقابل لجاجت و بدرفتاری حاکمان آمریکا و نقض عهد آنها در همه زمینه‌ها ایستادگی و مقابله کرده و همواره راه مقاومت را انتخاب کرده است. امروز هم برخی حاکمان آمریکا حرف‌های زیادی می‌زنند که بی‌پایه و اساس است و تهدیدات پوچ از طرف برخی از این حاکمان، نیازی به پاسخ‌دادن و دهن‌بدهن‌شدن با آنها ندارد و انسجام و انتخاب مسیر وحدت و ایستادگی، محکم‌ترین پاسخ به سخنان سخیف آنها خواهد بود.»

حسن روحانی افزود: «هرچقدر که در داخل کشور برای تولید و صادرات تلاش کنیم، به‌معنای پاسخ قاطع به توطئه‌های دشمنان ملت ایران خواهد بود و همان اندازه که مردم با دولت برای ثبات بازار همکاری کنند، پاسخ قاطع ما به سردمداران کاخ سفید خواهد بود.»

او عنوان کرد: «دولت علاوه بر تلاش‌هایی که در داخل کشور انجام می‌دهد، اقدامات حقوقی و بین‌المللی خود را نیز شروع کرده که شکایت حقوقی علیه آمریکا در دیوان دادگستری لاهه از آن جمله به‌شمار می‌رود؛ چراکه تحریم‌های آمریکا در تضاد با قطع‌نامه‌ها و تعهدات قبلی این کشور به‌شمار می‌رود و این حق ایران است که در مرجع بین‌المللی از آمریکا شکایت کند و دولت ایران این شکایت را در دیوان لاهه مطرح کرده است.»

رئیس‌جمهوری گفت: «در چند روز گذشته اولین موفقیت در این شکایت به دست آمد و دیوان صراحتا به آمریکا اعلام کرده تا رسیدگی به شکایت ایران حق ندارد کاری انجام دهد که در احکام احتمالی این دیوان تأثیر بگذارد و این‌به‌نوعی به عنوان قرار تأمین و موقت محسوب می‌شود و این هشدار را به وزیر خارجه آمریکا صادر کرد که باید مراقب اعمال و برنامه‌های خود در این زمینه باشند و این هشدار ی

به آمریکا از زبان بالاترین مرجع حقوقی دنیا و رئیس دیوان دادگستری لاهه است». روحانی با تأکید بر اینکه در هر صحنه‌ای روبه‌روی آمریکا ایستادگی می‌کنیم، افزود: «شکایت به دیوان دادگستری لاهه، صحنه حقوقی بود و در صحنه سیاسی هم این ایستادگی وجود دارد و اینکه امروز اکثریت قاطع کشورهای جهان، اقدامات آمریکا را نادرست، محکوم یا حداقل از آن اظهار تأسف می‌کنند، نشانه‌هایی از این ایستادگی است. ما باید در همه زمینه‌ها در برابر توطئه‌های دشمنان ایستادگی کنیم.»

نام «سیف» در تاریخ ایران ماندگار خواهد بود
او گفت: «دولت در روند تلاش‌های خود برای خنثی‌سازی توطئه آمریکا، اگر لازم بداند نیروهای تازه‌نفسی را به مجموعه خود می‌افزاید و امروز در این زمینه تصمیم گرفته شد تا آقای دکتر همتی به‌عنوان رئیس جدید بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران معرفی شود و به ایشان به‌خاطر کسب اعتماد دولت و قبول این بار مسئولیت تبریک می‌گویم.» رئیس‌جمهوری افزود: «دکتر همتی فردی باتجربه در زمینه مسائل بانکی، مالی و پولی است

سیاست

رئیس‌جمهوری:

دولت لازم بداند نیروهای تازه‌نفس به مجموعه خود می‌افزاید



به از آقای دکتر سیف نیز به‌خاطر زحمات پنج‌ساله گذشته قدردانی می‌کنیم. ایشان به‌خوبی به وظیفه خود عمل کردند و تلاش زیادی در مبارزه با فساد در زمینه مؤسسات غیرمجاز انجام دادند و نام ایشان در این عرصه در تاریخ ایران ماندگار خواهد بود.» روحانی با بیان اینکه سیف با همه توان در مسیر مبارزه با فساد گام برداشت، عنوان کرد: «علت اینکه برخی افراد از دکتر سیف ناراحتی دارند، به‌خاطر مقابله ایشان با فساد است. ایشان در دولت یازدهم نیز جزء افرادی بود که تلاش کرد تا تورم را کنترل کنیم و اینکه در حدود سه سال، تورم تک‌رقمی داشتیم، آقای سیف در این زمینه سهم و نقش مؤثری داشتند.»

ملت ایران در کنار رهبری این مقطع را هم پشت سر خواهد گذاشت

رئیس‌جمهوری در ادامه به جریان عملیات مرصاد اشاره کرد و گفت: «در جریان این عملیات نیروهای مسلح کشورمان اعم از سپاه، ارتش، نیروی جمهوری افروز: «دکتر همتی فردی مقابل این حمله ایستادگی کردند و حتی آیت‌الله

تعارف نوبخت و رئیس‌جمهوری

«روحانی» نپذیرفت، «واعظی» تکذیب کرد

بیش از هر چیز باید نگران مردم و وضعیت اقتصادی باشیم، نظام در وضعیتی قرار دارد که همه می‌دانیم فشارهای خارجی هست، الان وقت تسویه‌حساب سیاسی نیست.»

نوبخت ادامه داد: «من از باب اینکه دست آقای رئیس‌جمهور باز باشد و اگر یک در هزار وضعیت با تغییر من بهتر می‌شود، خدا می‌داند با تمام وجود آمادگی دارم که هرچه سریع‌تر از دولت کنار بروم. من که نتوانستم آقای رئیس‌جمهور را برای این کار قانع کنم.» بلافاصله بعد از پخش این خبر در رسانه‌ها، محمود واعظی با «پایگاه اطلاع‌رسانی دولت» مصاحبه کرد و گفت: «استعفای نوبخت از سازمان برنامه و بودجه را تکذیب می‌کنم و آنچه رسانه‌ها از قول ایشان نقل کرده‌اند به‌هیچ‌وجه صحت ندارد.» ایشان در پی مباحثی که درخصوص تغییرات در دولت به وجود آمده، صرفا با اعلام آمادگی و بازگذاشتن دست رئیس‌جمهور در این تغییرات بحثی را با رسانه‌ها مطرح کردند و در عین حال گفته‌اند که در هر جایگاهی از مسئولان دانشگاه تا هر مسئولیت دیگری که رئیس‌جمهوری امر

هاشمی‌رفسنجانی باوجود خطراتی که وجود داشت، در منطقه عملیاتی حضور پیدا کرد و در تماسی که با ایشان درباره خطرات این حضورشان در منطقه داشت، با قاطعیت و شجاعت اعلام کردند که حتما باید آنجا کنار مردم کرمانشاه و رزمندگان باقی بمانند و این روحیه و شهنامت از سوی ایشان که در آن مقطع جانشین فرمانده کل قوا بودند، برای همه ما درس‌آموز است». روحانی افزود: «مرصاد پایان جنگ شست‌ساله عراق علیه ایران و آخرین عملیات بود. ما در ۲۷ تیر ۶۷ قطع‌نامه را پذیرفتیم و زمانی که دو طرف، آن را قبول می‌کنند، به معنای پایان جنگ محسوب می‌شود، اما در آن مقطع عراقی‌ها اشتباه محاسباتی انجام دادند و چنین تصور کردند که پذیرفتن قطع‌نامه از سوی ایران به معنای این است که ما ضعیف شده‌ایم. بنابراین از جنوب و غرب حملاتی علیه کشورمان انجام دادند. این در حالی است که صدام در طول دوران جنگ و پس از فتح خرمشهر، مدام از آتش‌بس و صلح سخن می‌گفت و این حمله نشان داد که صدام دروغ می‌گوید و صلح‌خواه نیست.»

او گفت: «رزمندگان غیور کشورمان با روحیه بالا در مقابل حمله صدام و منافقین ایستادگی کرده و در هر دو منطقه آنها را شکست دادند و خواست خدا بود که جنگ با پیروزی بزرگ ملت ایران به اتمام برسد و این تصور باطل را از بین ببرد که قبول قطع‌نامه از سوی ایران به‌خاطر ضعف قوای ایرانی بوده است.»

رئیس‌جمهوری عنوان کرد: «پایان جنگ درس دیگری است برای انتهایی که در تصورات خود به دنبال تجاوز به حقوق ملت ایران هستند. همه باید بدانند که ملت بزرگ ایران در کنار رهبری عزیز خود این مقطع را هم آن‌چنان پشت سر خواهد گذاشت که درس عبرتی برای بدخواهان و دشمنان و افتخار دیگری برای ملت بزرگ ایران باشد.»

کنند آمادگی مساعدت و خدمتگزاری به دولت و ملت را دارند. از این نظر انتشار خبر استعفای ایشان به‌هیچ‌وجه صحت ندارد.»

استقبال لاریجانی از تغییرات

روز گذشته علی لاریجانی، رئیس مجلس نیز که در حوزه انتخاباتیبه خود صحبت می‌کرد، گفت: «برخی از مدیران در بخش‌های اجرایی باید تغییر می‌کردند؛ حتی باید زودتر تغییرات انجام می‌شد تا نیروهای توانمند و باتجربه کارها را انجام دهند». به گزارش فارس، رئیس مجلس با بیان اینکه «از تغییراتی که در دولت آغاز شده است، استقبال می‌کنم. به شرط اینکه افراد با برنامه و با فکر و با کار حرفه‌ای سرکار بیایند»، گفت: «مجلس شورای اسلامی نیز از تغییرات خوب استقبال می‌کند، به‌ویژه در بخش‌هایی که می‌تواند برنامه‌ریزی و ساماندهی اقتصادی کشور را شکل دهد، ضرورت دارد مردانی مسئولیت را برعهده بگیرند تا بتوانند خواسته‌های مقام معظم رهبری و مسئولان کشور را برای هدایت امور به‌درستی و در زمان مناسب انجام دهند.»

انتخاب رئیس بدون رقیب

اعتراض سخنگوی فراکسیون امید به صحن مجلس کشیده شد. تأکید پاراسایی روی این بود که نباید در سه سال تفسیرهای مختلف از یک قانون داشت. او در تذکر خود بعد از انتخابات در صحن مجلس گفت که تفسیرهای سلیقه‌ای اشکال دارد و به ضرر مجلس است. به گزارش «ایستنا» نماینده شیراز گفت: «در آیین‌نامه ذکر شده که نمایندگان برای مدت یک سال رئیس کمیسیون اصل ۹۰ قانون اساسی را انتخاب کنند که این لغت «انتخاب» بار معنایی دارد». اما رئیس مجلس نظر دیگری داشت. او قبل از تذکر پاراسایی گفت: «اساسی در هیئت‌رئیسه مجلس دو جلسه برگزار کردیم تا گزینه ریاست مشخص شود. در آیین‌نامه عنوان شده که رئیس کمیسیون با پیشنهاد هیئت‌رئیسه مجلس از بین اعضای ثابت کمیسیون که هشت نفر هستند و با رای مجلس رای مدت یک سال انتخاب می‌شود.» لاریجانی به بند ۱۶ آیین‌نامه اشاره کرد که می‌گوید سایر مواردی که در آیین‌نامه و سایر قوانین برای آنها کلمات تصویب به موافقت آورده شده و در این آیین‌نامه مصداق آن مشخص نشده باشد باید به صورت اکثریت مطلق رای بیاورد که همانند رای‌اعتماد به وزراست. استدلال رئیس مجلس این بود که بر این اساس اگر دو نفر معرفی شوند و هیچ‌کدام از آنها نصف به‌علاوه یک رای بیاورد مشکلی به وجود می‌آید. لاریجانی در بین تذکرها پاراسایی هم شروع به تکرار توضیحات کرد که نماینده شیراز در واکنش گفت: «آقای لاریجانی ۱۴ سال است که تریبون در اختیار شماست، اجازه دهید ما هم چند دقیقه صحبت کنیم». وقتی که لاریجانی در جواب پاراسایی گفت ۱۴ سال نیست، نماینده شیراز پاسخ داد: «ناراحت نباشید با امسال می‌شود ۱۴ سال. چه اشکالی داشت که دو نفر معرفی می‌شد و صحن انتخاب می‌کرد؟ ما حتی برای رئیس دیوان محاسبات و حقوق‌دانان شورای نگهبان و حتی ریاست مجلس نیز بیش از یک نفر معرفی می‌کنیم. ما که نمی‌خواهیم رأی‌اعتماد بگیریم، می‌خواهیم رأی‌مان مبتنی بر «انتخاب» باشد. به نظر ما تفسیرهای سلیقه‌ای از آیین‌نامه اشکال دارد و به ضرر مجلس است.»

خبر

اعتراض ایران به ادعاهای پمپئو

● **ایرنا:** سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: در پی اظهارات مداخله‌جویانه و ادعاهای بی‌اساس مایک پمپئو، وزیر امور خارجه آمریکا، در یک کردمهایی ضدایرانی در کالیفرنیا، جمهوری اسلامی ایران در یادداشتی رسمی که به سبته سوئیس در تهران داده شد، رسماً به این اقدامات اعتراض کرد. به گفته بهرام قاسمی در این یادداشت همچنین اقدام اخیر وزیر امور خارجه آمریکا، نقض منشور ملل متحد و تعهدات دوجانبه دولت آمریکا، به‌ویژه بیانه الجزایر دانسته شد که باید نسبت به آن پاسخ‌گو باشند.

تهدید نفتی به راحتی قابل پاسخ‌گویی است

● **ایلنا:** در مراسمی با حضور فرمانده کل سپاه، از ۱۰ فروند بمب‌افکن سوخو ۲۲ که توسط متخصصان نیروی هوافضای سپاه و شرکت‌های دانش‌بنیان داخلی بهینه‌سازی و ارتقا یافته‌اند، رونمایی شد و به ناوگان هوایی این نیرو افزوده شدند. سرلشکر جعفری در این مراسم گفت: انگیزه جامع، گسترده و همت بالای نیروی هوایی سپاه در انجام کارهای تحقیقاتی و فناوری، غیر از عرصه‌های موشکی، پهبادی و پافاندی موجب شد این‌توان در عرصه عملیات پروازی و جنگنده‌ها هم به‌کار گرفته شود. او در ادامه با اشاره به مواضع انقلابی اخیر رئیس‌جمهور و واکنش به تهدیدات ترامپ، عنوان کرد: اگر توانمندی‌های امروز سپاه که برگرفته از همت و اراده متخصصان جوان انقلابی است و بخشی از آن امروز در نیروی هوافضای سپاه مشاهده شد و در شعاع دوهزارکیلومتری قابلیت بروز و ظهور دارد، به‌گوش رئیس‌جمهور ماجراجوی آمریکا برسد، هرگز از این غلغله نخواهد کرد و به این باور خواهد رسید که تهدید نفتی نیز به راحتی قابل پاسخ‌گویی است.

بروجدی: فرزندان من جرمی مرتکب نشده‌اند

● **الف:** علاءالدین بروجردی، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، درباره خبرهای منتشرشده در مورد حضور فرزندانش در کارهای اقتصادی گفت: فرزندان بنده نه کار اقتصادی می‌کنند، نه جرمی مرتکب شده‌اند. این خبر برای سال ۹۰ بوده است که ادعاهایی علیه بنده مطرح شد که بنده شکایت کردم و کار به قوه قضائیه کشیده شد. در این رابطه دادگاه شکایت بنده از ایشان مبنی بر تهمت و افترا را وارد دانست و حتی طرف مقابل به شش ماه زندان محکوم شد، اما چون ایشان نماینده مجلس بودند، بنده گفتم که دوست ندارم به زندان بروند و با جرای نقدی برای ایشان موافقت کردم. او در مورد مسئول دفترش که گفته می‌شود بدو هیچ‌گونه پیشینه و رزومه‌ای عضو هیئت‌مدیره شرکت لوله‌سازی اهواز شده، افزود: به آقای خوشبین‌فر رئیس دفتر بنده و اصالتا خوزستانی هستند. شاید باشد، بنده این موضوع را انکار نمی‌کنم. شاید هست یا نیست، ممکن است هر کسی کار دیگری هم داشته باشد، اما این موضوع ربطی به اینکه مسئول دفتر ما باشند ندارد.

ادامه از صفحه اول

چوب حراج بر سرمایه ملی

بدون شک قطع چنین بازویی از پیکر مدیریت اجرایی این بخش هرگز به مصلحت توسعه ان نخواهد بود. از طرفی این کانون با ارزش تولیدی در هر حاتی (اعم از مالکیت دولتی یا بخش‌ظاهرا خصوصی) به‌عنوان جزئی از بخش کشاورزی تلقی می‌شود؛ بنابراین فقط با یک مزایده خشک و بی‌روح نمی‌توان آن را در زیرمجموعه هر مدیریت و دیدگاه تجاری قرار داد. مگر نه آنکه اگر سازمان مسئولی، کودک بی‌سرپرستی را تحت حمایت قرار دهد، سرپرستی آن را فقط به متقاضیان ذی‌صلاح می‌دهد؟ در واگذاری چنین واحدی فقط نباید به عدد و ارقام مزایده‌ها توجه کرد و ضروری است صلاحیت برنده مزایده فروش این شرکت نیز در کمیته‌های عالی فنی و در سطح ملی تأیید شود. اگر این شرکت مانند پنج دهه قبل، در کانون توجه و حمایت قرار گیرد، فقط از نظر اقتصادی می‌تواند سالانه ۳۰۰ تا ۴۰۰ میلیارد تومان درآمد خالص به دست آورد. البته همان‌طورکه اشاره شد، ارزش این واحد به نقش‌آفرینی در توسعه کلان کشور است. از طرفی دیگر و بنا به خبرهای موق، مزایده نوبت سوم برای واگذاری این شرکت سه‌شنبه برگزار شد؛ مزایده‌ای که در شرایط بحران ارزی و کاهش‌های شوک‌مانند ارزش پول ملی، پرش‌ها و ابهامات فراوانی را به آذهان جامعه متدار می‌کند. درحالی‌که در مزایده قبلی، ارزش پایه این شرکت را دوهزار و ۲۰۰ میلیارد تومان قرار داده بودند، با کمال شگفتی اکنون و یکباره ۵۰۰ میلیارد تومان از این قیمت پایه پیشنهادی کاسته شده است! چنین کاهش در شرایطی صورت می‌گیرد که براساس ارزش پول سال گذشته، کم‌اتکون باید رقمی بیش از شش هزار میلیارد در این مزایده اعلام می‌شد. هنوز دیر نشده است با نظر دولت و کمیسیون کشاورزی مجلس شرایطی را فراهم کنند تا در تعریف و وظیفه این واحد به‌عنوان بنگاه اقتصادی تجدیدنظر شود و کم‌سکان از آن به‌صورت بازوی توسعه وزارت جهاد کشاورزی حمایت کنند.